
 

 

UCHWAŁA NR XXX/188/16 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/111/15 z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, 

zmienionej uchwałą nr XVIII/117/16 z dnia 25 stycznia 2016 r., nr XIX/124/16 z dnia 29 lutego 2016 r.,  

nr XX/132/16 z dnia 21 marca 2016 r, nr XXII/142/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. nr XXIV/158/16 z dnia  

27 czerwca 2016 r., nr XXVI/167/16 z dnia 21 lipca 2016 r., nr XXVII/178/16 z dnia 26 września 2016 r.,  

nr XXVIII/182/16 z dnia 24 października 2016 r. wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Krzysztof Kleszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 2582



Załącznik do uchwały nr XXX/188/16  

Rady Miejskiej w Ozimku  

z dnia 16 listopada 2016 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2016 rok 

w złotych 

Dział 
 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 627 994,48 0,00 1 627 994,48 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 0,00 380 000,00 

    380 000,00 0,00 380 000,00 

 
Pomoc finansowa do Samorządu Powiatu na przebudowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1706 O Ozimek - Kotórz 

Mały w m. Szczedrzyk, ul. Opolska - III etap 
300 000,00 - 300 000,00 0,00 

Pomoc finansowa do Samorządu Powiatu na przebudowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 1706 Ozimek-Kotórz Mały 
 w m. Szczedrzyk ul. Opolska - III etap oraz remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1771 ul. Częstochowskiej w m. Ozimek 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 
Razem: 57 552 671,54 0,00 57 552 671,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2582


		2016-12-05T13:45:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




